



PKF Munkebo Eriksen Funch
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
DK-2600 Glostrup
CVR-nr. 14 11 92 99

(+45) 43 96 06 56
pkf@pkf.dk
www.pkf.dk

JØJ Holding ApS

Herstedvestervej 2, 2620 Albertslund

CVR-nr. 27 35 03 64

Årsrapport

2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2026.

John Jørgensen
Dirigent

PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab, is a member of PKF Global, the network of member firms of PKF International Limited, each of which is a separate and independent legal entity and does not accept any responsibility or liability for the actions or inactions of any individual member or correspondent firm(s).

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	JØJ Holding ApS Herstedvestervej 2 2620 Albertslund
	CVR-nr.: 27 35 03 64
	Stiftet: 1. september 2003
	Hjemsted: Albertslund Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	23. regnskabsår
Direktion	John Jørgensen
Revision	PKF Munkebo Eriksen Funch, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Munkeengen 30. 1, 3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i formueforvaltning af egne midler.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 236 t.kr. mod 312 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttotab	-30.305	-30.920
Andre finansielle indtægter	512.015	462.843
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-176.479</u>	<u>-29.626</u>
Resultat før skat	305.231	402.297
2 Skat af årets resultat	<u>-68.806</u>	<u>-90.665</u>
Årets resultat	<u>236.425</u>	<u>311.632</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	158.800	135.000
Overføres til overført resultat	<u>77.625</u>	<u>176.632</u>
Disponeret i alt	<u>236.425</u>	<u>311.632</u>

Balance 31. december**Aktiver**

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omsætningsaktiver		
3 Tilgodehavende selskabsskat	<u>1.945</u>	<u>21.771</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.945</u>	<u>21.771</u>
Værdipapirer	<u>2.913.123</u>	<u>2.929.614</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.913.123</u>	<u>2.929.614</u>
Likvide beholdninger	<u>610.723</u>	<u>455.908</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.525.791</u>	<u>3.407.293</u>
Aktiver i alt	<u>3.525.791</u>	<u>3.407.293</u>

Balance 31. december

Passiver

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.767.947	2.690.322
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>158.800</u>	<u>135.000</u>
Egenkapital i alt	<u>3.051.747</u>	<u>2.950.322</u>
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	<u>474.044</u>	<u>456.971</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>474.044</u>	<u>456.971</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>474.044</u>	<u>456.971</u>
Passiver i alt	<u>3.525.791</u>	<u>3.407.293</u>

- 1 Medarbejderforhold
- 4 Oplysninger om dagsværdi

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds-</u> <u>kapital</u>	<u>Overført</u> <u>resultat</u>	<u>Foreslået</u> <u>udbytte for</u> <u>regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2024	125.000	2.513.690	122.000	2.760.690
Udloddet udbytte	0	0	-122.000	-122.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>176.632</u>	<u>135.000</u>	<u>311.632</u>
Egenkapital 1. januar 2025	125.000	2.690.322	135.000	2.950.322
Udloddet udbytte	0	0	-135.000	-135.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>77.625</u>	<u>158.800</u>	<u>236.425</u>
	<u>125.000</u>	<u>2.767.947</u>	<u>158.800</u>	<u>3.051.747</u>

Noter

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
1. Medarbejderforhold		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	67.188	89.012
Udbytteskat, ej lempelse	<u>1.618</u>	<u>1.653</u>
	<u>68.806</u>	<u>90.665</u>
3. Tilgodehavende selskabsskat		
Tilgodehavende selskabsskat 1. januar 2025	-21.771	-29.849
Tilbagebetaling selskabsskat	21.771	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	29.849
Beregnet selskabsskat for indeværende år	-67.188	-89.012
Betalt acontoskat for indeværende år	35.000	86.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	32.919	23.544
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	<u>1.214</u>	<u>1.239</u>
	<u>1.945</u>	<u>21.771</u>
4. Oplysninger om dagsværdi		
		<u>Børsnoterede aktier</u>
Dagsværdi 31. december 2025		<u>2.913.123</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen		<u>192.241</u>